
_______________тел.: (8-84348) 3-62-40, факс: (8-84348)3-62-40, Akbur.Nsm@tatar.ru____________ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Акбуринского сельского поселения  

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 
 

от 20 октября 2020 года                                                                                                 № 3-8 
 

 
«О повышении размеров денежных вознаграждений лицам, замещающим 

муниципальную должность на постоянной основе размеров должностных окладов 
муниципальных служащих        Акбуринского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан» 
 
 

    В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 6 

августа 2020года №658 «О повышении размеров ежемесячного денежного 

вознаграждения глав муниципальных образований, заместителей глав муниципальных 

образований, депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-

счетных органов муниципальных образований и должностных окладов муниципальных 

служащих в Республике Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 28 марта 2018 года №182 «О нормативах формирования расходов на 

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-

счетных органов муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике 

Татарстан», Совет Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального 

района Республики Татарстан 

                                                               РЕШАЕТ: 
 

1.Повысить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры ежемесячного денежного 

вознаграждения лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, 

утвержденные решением Совета Акбуринского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района  Республики Татарстан от 24.09.2018 №50-90 «Об установлении 

денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальную должность на 

постоянной основе,  размеров должностных окладов муниципальных служащих 

Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района, 

ежемесячных и иных дополнительных выплат, и порядка их осуществления» (с 

изменениями, внесенными решением Совета Акбуринского сельского поселения  

 

 

 

СОВЕТ 

АКБУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул. Октябрьская, д. 44, 

с. Акбуре, 423197 

 

 

 

 

 

 

 

 

          ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

АКБҮРЕ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Октябрь урамы,44 нче йорт 

Акбүре авылы, 423197  

mailto:Akbur.Nsm@tatar.ru


 


